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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41622009K

2. Data e Regjistrimit 22/04/2014
3. Emri i Subjektit GENERAL INVESTMENT PARTNERS INC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr. 8, 
Kati 4, Ap. 10 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien e konsulences per bizneset per shoqeri vendase dhe 

te huaja. Zhvillimin e projekteve per investime publike dhe 
private. Ndertime, zhvillime dhe mirembajtje objektesh 
industriale ne pergjithesi, prodhimi i materialeve te ndertimit 
dhe zbatimi i punimeve te ndertimit. Ndertimin, drejtimin 
dhe shfrytezimin e objekteve turistike. Realizimi i import-
eksportit, blerjes, shitjes dhe transaksioneve te tjera per te 
gjitha produktet e veprimtarive te mesiperime. Veprimtari ne 
fushen energjitike, prodhim, tregtimin e energjise elektrike 
dhe cdo veprimtari tjeter ne fushen energjitike. Inovacionin, 
kerkimin dhe zhvillimin e teknologjive. Sherbime dhe 
veprimtari te tjera te ngjashme, te lidhura apo ne funksion te 
realizimit te aktiviteteve te mesiperme .
Emin Barçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2014                Deri: 17/04/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

образец www.dineka.ru

http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/
http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/
http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/
http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/


2

12. Ortakët HysenRuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EminBarçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GENERAL INVESTMENT PARTNERS INC
Telefon:  042250715 

16. Statusi: Çregjistruar

Datë: 26/08/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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